（様式１）研究生	2023年度研究生

	年

	月

	日

法 政 大 学 総 長　　殿

	氏名

法政大学大学院研究生入学願書

下記のとおり、貴学大学院　　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　専攻に研究生として入学したく、許可いただきますようお願いいたします。
記
	研究テーマ

	受入指導教員
氏名

	受入指導教員
承諾日/方法

承諾年月日：
	必ず事前に受入指導教員の承諾を得てください。

承諾方法（メール，面談等）：

	出願歴
	※該当する方に☑を付けてください
[bookmark: _GoBack]　　☐無　　・　　☐有　　（過去の在籍年度：　　　　　　年度）

	研究期間（1年）
※☑してください
	☐　（春学期入学）2023年4月1日～2024年3月31日
☐　（秋学期入学）2023年9月16日～2024年9月15日

	予定研究活動時間
※在留資格「留学」の場合のみ
	在留資格「留学」で出願する場合は、出入国管理及び難民認定法に基づき、1週間につき34時間相当以上の研究時間を確保できる研究計画を立ててください。

１週間当たり（時間）：

以上
＊大学記入欄

　　　　　　　　研究科・ｲﾝｽﾃｨﾃｭｰﾄ・専攻　では入学を受け入れます。

研究科長・ｲﾝｽﾃｨﾃｭｰﾄ運営委員長・専攻主任　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入学許可決定日　　　　　　年　　　月　　　日

法政大学大学院